ỦY BANÁNHẬN DẤN
TPỊANH PHO Iịo CHI MINH
SƠ GIAO THONG VẬN TẢI
Số: ẵẢ`ỗ`i/TB - SGTVT

THÔNG BÁO

CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Mnh, ngày Úìtháng 07 năm 2024

Lịch tiếp công dận của Lãnh đạo
Sở Giao thông vận tải Tllànll pllô Hồ Cllí Mínll Quý III năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Sở Gíao thông xrận tái Thành phố Hồ Chí Minh
thông báo lịch tiêp công dân của Lãnh đạo Sở Quý III năm 2024 như Sau:

THỜI LÃNH ĐẠO SƠ GTVT z STT GIAN TIÊP CÔNG DÂN ĐỊA ĐIEM
Thử Sáu, Giám đốc Sở GTVT Phong Tiep dĩ Ế” GTYT” Ổẳ ,Ly

1 05/O7/2024 Trần Quang Lâm Tự Trọng” P ương Ben Ng 6”

Quận 1

Thứ Sáu, Phó Giám đốc Sở GTVT Phòng Tiêp
ịẵĩl

Ếở Gẫy ,Lý
2 12/O7/2024 Bùi Hòa An Tự Trọng” ương en g 6”

Quận 1

, , , ., Á , Phòng Tiêp dân Sở GTVT, 63 Lý rtgịT~ hG đSGTvT ` ,r , 3 1ễỄỀ)LĨ//S2Ĩ)Lẵ4
P

OPh1ãẵIIẵnCôCị1c ẵằn Tự Trọng” Phương Ben Nghe” `

g g Quận 1
. Í_ _

, , ., ; , Phòng Tiệp dân Sở GTVT, 63 L ,;
'.

"'~
' h đ S GTVT ` x ,

'

4 P
0\ỆễaIr<nhảĨ11c1HCĨrn Tự Trọng, Phuơng Ben Nghe”

Ế Quận 1

, ., A . Phòng Tiệp dân Sở GTVT, 63 Lý ' GTVT ` .r , 5 GỆT đễẵẵnơ Lâm Tự Trọng” Phương Ben Nghe” ran g Quận 1

., g q Phòng Tiêp dân Sở GTVT, 63 Lý ' ' ' TVT ` Á , 6 oễẵ›ỀắỆỀ4 Quận 1

, . g , Phòng Tiêp dân Sở GTVT, 63 Lý ' ' ' TVT ` A ,

Ế g Quận 1

, ,
, Phòng Tiêp dân Sở GTVT, 63 Lý ' ' ' ' A T ` Á ,

8 TZỀỄÊỀ4
Pho

Ệẵaẵĩhệoẵ ỆIỆIẸTV Tự Trọng, Phương Ben Nghe, 23 0 an g Quận 1

, , ., g , Phòng Tiêp dân Sở GTVT, 63 Lý
9

Thư
/Sa1ễ'4 GITẾẾ1 đoc Sơ Tự Trọng, Phuờng Bên Nghé, 30/08 20 ran Quang a Quận 1

, , , ., Á , Phòng Tiêp dân Sở GTVT, 63 Lý
10

Thư Sau? Ph° GỀỄ Ĩ1“ẳ° ìí' GTVT Tự Trọng, Phường Bên Nghé, 06/09/2024 ul oa n Quận 1

Thứ Sáu, Phó Giảm đốc Sờ GTVT Phòng Tíêp dân sở GTYT” 63 ,LÝ
1 1

13/09/2024 Phan Công Bằng Tự Trọng' Phương Be” Nghe'
Quận 1

Thử Sáu, Phó Giám đốc Sở GTVT Phòng Tiệp dân ẹở GTYT” 63 ,LÝ 12
20/09/2024 Võ Khánh Hưng Tự Trọng” Ph“°“g Be” Nghe”

Quận 1

, , ., g , Phòng Tíêp dân Sở GTVT, 63 Lý Ths, GđSGTVT `;,, 13
27/Olễ/2Ĩ)1Ĩ24 ẵẵancề Lâm Tự T'ọ“g› Phương Ben Nghe”

Quận 1

Sở Giao thông Vận tải Thành phố Hồ Chí Minh thông báo để các tổ chúc, cá nhân
líên quan được biêt./.;ự,

Nơi nllận: GIÁM ĐỐC
- Thành ủy;
- UBNDTP;
- VP Tiếp công dân TP;
- Thanh tra TP;
- Thanh tra SỞ;
- Ban GĐ Sở;
- VP SỞ;
- Lưu: VT, Vtkvinh. W . ~~ ' ran Quang Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T13:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!